

<b>DUROCK NUCITEC</b>				
<b>CONCEPTO</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>PRECIO UNITARIO</b>	<b>COSTO DIRECTO</b>
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MURO DE DUROCK, ARMADO CON POSTES CAL 26. JUNTAS TRATADAS Y ALTERNADAS, RECUBRIMIENTO DE BASECOAT. INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, LIJADO Y SELLADO, TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	M2	22.05	710.8	15673.14
INSTALACION DE PUERTAS PROPORCIONADA POR NUCITEC. INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION	PZA	1	1400	1400
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PINTURA VINILICA, A DOS MANOS EN DOS CARAS DE MUROS DE DUROCK. INCLUYE MANO DE OBRA, SELLO. TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	M2	22.05	128.38	2830.779
RETIRO DE ESCOMBRO E LIMPIEZA DETALLA FINAL	LOTE	1	950	950

<b>SUBTOTAL</b>	<b>20853.919</b>
<b>INDIRECTOS (11.25%)</b>	<b>2346.065888</b>
<b>UTILIDAD (15%)</b>	<b>3128.08785</b>
<b>TOTAL SIN IVA</b>	<b>26328.07274</b>
<b>TOTAL CON IVA</b>	<b>30540.56438</b>

**NOTAS GENERALES**

En caso de requerir factura, el total sería con IVA

Se contemplan 5 días hábiles para la entrega del trabajo

Se requiere el monto correspondiente al 60% del presupuesto para iniciar los trabajos

ARQ. VOLCY MAIALOVESKY

